平成30年２月14日

各 位

会 社 名  西本Ｗｉｓｍｅｔｔａｃホールディングス株式会社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長     金 井  孝 行

（コード番号：9260 東証市場第一部）

問 合 せ 先   取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  木 村  敦 彦

（ TEL. 03-6870-2015）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において株主優待制度の導入を決議いたしましたので、下

記のとおりお知らせいたします。

記

1.株主優待制度の導入の目的

 株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社グループの事業展開へのご理

解を深めていただき、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ること

を目的として、株主優待制度を導入いたします。

2.株主優待の内容

（１）対象となる株主様

  毎年12月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100

株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

   なお、平成29年12月末日時点の株主様を対象に開始させていただきます。また、ご

優待券は、３月下旬にご送付する｢定時株主総会決議のご通知｣に同封の上、ご送付す

る予定です。

（２）優待の内容

   当社グループが運営する商品購入サイト｢NISHIMOTO WORLD GIFT｣でご利用いただけ

るクーポンコード（１クーポンコード＝3,000円相当。優待券上に記載）を以下の基準

により、贈呈いたします。 一回の商品ご購入で、１クーポンコードのみご利用いただ

けます。

   （サイトアドレス https://www.hello-worldgift.com/）

保有単元数（保有株式数） クーポンコード個数

１～３単元（100株以上400株未満） １個（3,000円相当）

４～６単元（400株以上700株未満） ２個（6,000円相当）

７単元以上（700株以上） ３個（9,000円相当）

（３）クーポンコードのご利用期間

発行年の４月１日から同年12月末日までの９ヶ月間。

3.株主優待制度ご利用時の注意事項

 ・ご利用に際しましては、ご優待券の記載事項および同封の『ご利用ガイド』をご確認

の上、手順に沿ってご購入手続きを行なってください。

 ・ご優待券の盗難、紛失などの場合は、再発行いたしかねますのでご了承ください。

 ・株主様以外の方のご利用も可能です。

 以 上